ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAFRA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO.

PORTARIA N° 083/21 em 07.01.2021.

NOMEIA GERENTE FINANCEIRO
DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICIPIO DE MAFRA-IPMM.

0 Prefeito do Município de Mafra, EMERSON MAAS, no uso de suas
atribuições, de acordo com o  art.  68, item XVII da Lei Orgânica do Município,
e em conformidade com o Mem.006/SMA/2021 de 07 de Janeiro de 2021;

RESOLVE

Art.  10  - Nomear a Sra. ANA HELOISA VARELA, inscrita no CPF sob o n°
077.964.429-80, no cargo de GERENTE FINANCEIRO do Instituto de
Previdência do Município de Mafra-IPMM, a partir de 06 de Janeiro de
2021.

Art.  2° - Seus efeitos retroagem ao dia 06 de Janeiro de 2021.

Art.  3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Prefeitura do Município de Mafra, em 07 de Janeiro de 2021.

MAAS
efeilio Municipal

A
Secretário M ipal de A inistração

AAL;0Ili EL;;TAL

DaYa DI  4/3   ;.

tlETIIV,DO 00 EDitf,s L;.

F